
案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 7年 9月26日

R07BN0126

工 事 等 の 名 称 令和７年度ハーヴェスティバル会場設営業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市おおたかの森南一丁目地先（流山おおたかの森駅南口都市広場）

（株）ベルキャンバス千葉

        615,450

入　札　業　者

（株）セレスポ 入札前辞退

第 3 回

日本催事（株）         650,000

（株）ベルキャンバス千葉         559,500

（株）プラスワン 未入札

東武トップツアーズ（株） 未入札

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 7年 9月30日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 7年 9月26日

R07BN0127

工 事 等 の 名 称 流山市戦没者追悼式祭壇設置・司会業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市中１１０番地　流山市生涯学習センター

（株）フラワー企画

        614,900

入　札　業　者

（株）セブンサービス企画装飾 入札前辞退

第 3 回

（株）セレスポ 入札前辞退

日本催事（株） 入札前辞退

（株）ピーアンドピー 入札前辞退

（株）フラワー企画         559,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 7年 9月30日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 7年 9月26日

R07BN0128

工 事 等 の 名 称 中・駒木線ガード下排水施設（１号機）修繕

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市おおたかの森東四丁目地先

新明和アクアテクサービス（株）

      4,818,000

入　札　業　者

日本設備管理（株） 入札前辞退

第 3 回

日本サービス（株） 入札前辞退

（有）流山電業 未入札

クボタ環境エンジニアリング（株） 入札前辞退

新明和アクアテクサービス（株）       4,380,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 7年 9月30日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 7年 9月26日

R07BN0129

工 事 等 の 名 称 確定申告受付等業務派遣

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市平和台１丁目１番地の１流山市役所内、流山市加一丁目１６番地の２中央公民館内

（株）カインズスタッフ

      2,445,298

入　札　業　者

（株）ディー・エス・ケイ 入札前辞退

第 3 回

（株）オープンループパートナーズ 入札前辞退

アデコ（株） 入札前辞退

（株）カインズスタッフ       2,222,999

トランス・コスモス（株） 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 7年 9月30日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2
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4

5

6

7

8

9

10

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 7年 9月26日

R07BN0130

工 事 等 の 名 称 流山市立学校給食調理業務委託（向小金小学校及び長崎小学校）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市向小金３丁目１４９番地の１（流山市立向小金小学校）ほか１校

不調

入　札　業　者

（株）丸鈴     181,500,000 入札前辞退

第 3 回

日本給食（株）     182,490,000     180,840,000

一冨士フードサービス（株） 入札前辞退

シダックス大新東ヒューマンサービス（株）     280,800,000 未入札

（株）藤江 入札前辞退

フジ産業（株） 入札前辞退

東都給食（株） 入札前辞退

（株）東洋食品 入札前辞退

葉隠勇進（株）     186,263,000     179,091,000

（株）ジーエスエフ 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 7年 9月30日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1
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5
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7

8

9

10

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 7年 9月26日

R07BN0131

工 事 等 の 名 称 流山市立学校給食調理業務委託（八木南調理場）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市芝崎１０５番地の１　八木南調理場

東都給食（株）

    120,879,000

入　札　業　者

（株）丸鈴     131,340,000 入札前辞退

第 3 回

日本給食（株）     129,690,000     112,200,000

一冨士フードサービス（株） 入札前辞退

シダックス大新東ヒューマンサービス（株）     234,000,000 未入札

（株）藤江     137,775,000 入札前辞退

フジ産業（株） 入札前辞退

東都給食（株）     115,511,000     109,890,000

（株）東洋食品 入札前辞退

葉隠勇進（株）     139,139,000 入札前辞退

（株）ジーエスエフ     136,994,000 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 7年 9月30日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円
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10

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 7年 9月26日

R07BN0132

工 事 等 の 名 称 流山市立学校給食調理業務委託（北部調理場）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市大字中野久木５６２番地の７　北部調理場

不調

入　札　業　者

（株）丸鈴     130,680,000 入札前辞退

第 3 回

日本給食（株）     124,740,000     117,000,000

一冨士フードサービス（株） 入札前辞退

シダックス大新東ヒューマンサービス（株）     180,000,000 未入札

（株）藤江     130,317,000 入札前辞退

フジ産業（株）     133,188,000 入札前辞退

東都給食（株）     140,900,000 入札前辞退

（株）東洋食品     117,810,000     115,500,000

葉隠勇進（株）     129,855,000 入札前辞退

（株）ジーエスエフ     130,768,000 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 7年 9月30日

入札金額（円）（税抜き）


